



БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

23.08.2019

Өскемен қаласы

№

173 нб

город Усть-Каменогорск

О внесении изменений и дополнений в приказ № 10 н/б от 11 января 2019 года «Об утверждении годового плана государственных закупок товаров и услуг на 2019 год

В соответствии с Правилем исполнения бюджета и его кассового обслуживания утвержденным приказом Министра финансов Республики Казахстан от 4 декабря 2014 года № 540, приказом Министра образования и науки Республики Казахстан 30 июня 2016 года № 412 «Об утверждении Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в приказ № 10 н/б от 11 января 2019 года «Об утверждении годового плана государственных закупок товаров и услуг на 2019 год» следующие изменения и дополнения:

по специфике 142 «Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначения» приобрести медикаменты на сумму 114888 (Сто четырнадцать тысяч восемьсот восемьдесят восемь) тенге 12 тиын согласно приложения 1;

по специфике 149 «Приобретение прочих запасов» осуществить закуп:

- для приобретения товаров (запасные части ПАЗ 52053 F039KV) на сумму 21600 (Двадцать одна тысяча шестьсот) тенге согласно приложения 2;

- для приобретения хозяйственных товаров на сумму 392760 (Триста девяносто две тысячи семьсот шестьдесят) тенге согласно приложения 3;

- в связи с увеличением количества воспитанников для приобретения одежды на сумму 131950 (Сто тридцать одна тысяча девятьсот пятьдесят) тенге согласно приложения 4;

по специфике 414 «Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаря»:

- на приобретение холодильника «Бирюса» 134 КА в количестве 1 (одна) штука на сумму 101000 (Сто одна тысяча) тенге;

- на приобретение стиральной машины Indesit IWSC 5105 в количестве 1 (одна) штука на сумму 87990 (Восемьдесят семь тысяч девятьсот девяносто) тенге;
- на приобретение видеокамер наружных в количестве 4 (четыре) штуки на сумму 112000 (Сто двенадцать тысяч) тенге;
- на приобретение жесткого диска для видео в количестве 1 (одна) штука на сумму 60000 (Шестьдесят тысяч) тенге;

Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на главного бухгалтера Мерекеновой Р.Е.

Директор



Ислямов А.А.

Ознакомлены:



Мерекенова Р.Е.
Бексултанова Ж.З.

Приложение 1
к приказу № 173 от 23.08.2019 года

Перечень приобретаемых товаров (медикаментов)

№ п/п	наименование	единицы измерения	количество	цена	сумма
1	Пантокальцин №50 – 3 уп.	упак	2	3818,52	7637,04
2	Магний В6 №50	упак	3	3190,47	9571,41
3	Депакин хроно 500мг.	упак	2	2680,00	5360,00
4	Градусники электронные	штук	8	721,86	5774,88
5	Градусники для холодильника	штук	7	790,00	5530,00
6	Бинты стерильные 7*14	штук	20	78,00	1560,00
7	Мазь Левомиколь	упак	2	395,15	790,30
8	Клеенка медицинская	упак	5	581,79	2908,95
9	Маска одноразовая с резинкой	упак	100	6,90	690,00
10	Шпателя одноразовые	упак	1	1200,00	1200,00
11	Ватные палочки Амра №200	упак	8	268,80	2150,40
12	Диклофинак мазь	упак	2	118,81	237,62
13	Алмагель 100мг	упак	2	798,26	1596,52
14	Ревит №100	упак	7	135,00	945,00
15	Кальций Д3 никоменд №120	упак	14	2899,00	40586,00
16	Фенибут №30	упак	1	1259,00	1259,00
17	Парацетамол 0,5 № 10	упак	10	41,00	410,00
18	Ангисепт №10	упак	10	46,00	460,00
19	Нафазалин	упак	30	33,00	990,00
20	Перчатки не стерильные	штук	1	33,00	33,00
21	Гепобене №30	упак	2	1799,00	3598,00
22	Аевит №10	упак	5	125,00	625,00
23	Креон 10000	упак	1	1699,00	1699,00
24	Креон 25000 № 20	упак	2	3109,00	6218,00
25	Преднизолон 1мл №3 30мг	упак	1	559,00	559,00
26	Табекс	упак	2	6100,00	12200,00
27	Мезатон 1% 1мл	упак	1	299,00	299,00
	Итого				114888,12

Приложение 2
к приказу № 173 от 23.08.2019 года

Перечень приобретаемых товаров (запасные части)

№п/п	Наименование	единицы измерения	количество	цена	сумма всего
1	ПАЗ 52053: Колодка тормозная	шт	2	9200,0	18400,0
2	Болт эксцентрик	шт	2	700,0	1400,0
3	Ручка двери	шт	1	1800,0	1800,0
	Итого				21600,0

Приложение 3
к приказу № 178 от 23.08.2019 года

Перечень приобретаемых товаров (хозяйственные товары)

№п/п	Наименование	единицы измерения	количество	цена	сумма всего
1	праймер 10 л	банка	1	3200,0	3200,0
2	родбонд	мешки	4	2400,0	9600,0
3	серпянка	бобины	2	500,0	1000,0
4	Кабель СИП 4*35	м.	109	790,0	86110,0
5	Зажим анкерный 35-50 мм	шт.	5	3490,0	17450,0
6	Урса	шт.	5	12500,0	62500,0
7	трубы 100 канализационные 1м	шт.	3	800,0	2400,0
8	отводы 100	шт.	3	400,0	1200,0
9	переходник 100/50	шт.	1	600,0	600,0
10	трубы 50 0,5м	шт.	3	400,0	1200,0
11	тройники 50	шт.	3	500,0	1500,0
12	отводы 50	шт.	4	200,0	800,0
13	муфта 50	шт.	2	200,0	400,0
14	москитная сетка	м	4	200,0	800,0
15	москитная дверь магнитная	шт.	1	1100,0	1100,0
16	лепестки	шт.	5	100,0	500,0
17	наждачная бумага	м	1	800,0	800,0
18	трубы 32	м	42	1200,0	50400,0
19	трубы 40	м	42	1500,0	63000,0
20	трубы 20	м	24	800,0	19200,0
21	трубы 25	м	24	1000,0	24000,0
22	металлопластиковые трубы 20	м	100	450,0	45000,0
	Итого				392760,0

Приложение 4
к приказу № 178 от 23.08.2019 года

Перечень приобретаемых товаров (одежда)

№п/п	Наименование	единицы измерения	количество	цена	сумма всего
1	ремни	шт.	3	1250,0	3750,0
2	джинсы	шт.	10	6000,0	60000,0
3	Рубашки для мальчиков	шт.	22	3100,0	68200,0
					131950,0

Директор



Ислямов А.А.